
LUKUVUOSI 2008/09 
Koulun 13. toimintavuosi

Esikoulun ja vapaa-ajankodin henkilökunta lukuvuonna 2008/09

1-2-vuotiaat 
Raili Palokangas ja Tarja Perkkiö ( lastenhoitajat)
3-4-vuotiaat*
Pia Kenttälä (esik.op.) ja Anita Sjöblom ( lastenhoitaja)
5-vuotiaat Hilja Järvinen, Tiina Lindberg

* 3-5-vuotiaat tekevät läheistä yhteistyötä, joten ryhmiä tullaan yhdistämään toiminnasta riippuen 
muullakin tavoin. Yhteistä kuitenkin on Reggio Emilia-pedagogiikan inspiroima toiminta, jossa 
lapsen luovuutta, äidinkieltä ja matemaattista hahmottamista kehitetään kokonaisvaltaisesti. Lapsen 
edellytyksiä ja mielenkiinnon kohteita pidetään lähtökohtana. Pia Kenttälä jatkaa koulutustaan 
kunnan Reggio Emilia-ryhmässä ja sitä kautta koulutetaan myös koko esikoulun ja vapaa-ajankodin 
henkilökuntaa erilaisten tehtävien avulla.

Vapaa-ajankoti
Merja Lindholm (esik.op.) ja Eevi Kiimamaa (vapaa-ajanohjaaja Suomesta)

Koulun henkilökunta lukuvuonna 2008/09
Luokanvalvojat

Esikoululuokka (6-vuotiaat) Merja Lindholm, Eevi Kiimamaa
1-2. luokka Johanna Rauma (luokanopett. Ruotsista)
3-4. luokka Heidi Luostarinen ( myös tekstiilityö)
5-6. luokka Susanna Viinikka (myös ruotsia)
7-8. luokka Selimir Mirosavljevic (ma/no/miljö), Ulf Sundblad (sv/so)
9. luokka Stellan Björck (myös urheilu), Marja Palmberg ( suomi)
ranska/espanja ( 6lk. Eteenpäin) Carina Norlèn / Raija Hagman
englanti Marja Palmberg, Ulf Sundblad, Stellan Björck
kuva Raija Saikkonen
musiikki, koulun kuoro Jarmo Mäntysalo
puu-ja metallityö Jari Pehmuller ( Björkhagaskolan)
kotitalous Eevi Kiimamaa

Lyhyesti tietoa uudesta lukuvuodesta 2008/09

Koulussa hiotaan ajatuksia ja seiniä …
Meillä opettajilla ja koulunjohtajilla on ollut jo työntäytteinen viikko, jotta opetus saadaan taas 
sujuvasti käyntiin. Koulu on vielä aika ylösalaisin, kun halusimme
aloittaa pintaremontin sisätiloissa. Eteinen, WC:t ja pari luokkahuonetta on saatu ehompaan 
kuntoon. Jatkamme vähitellen lukuvuoden mittaan muidenkin
luokkien kunnostamista.

Piha...
Keskiviikon kokous käsitteli koulun pihaa. Meillä on paljon ajatuksia erilaisista aktiviteeteista, 
joihin tarvitaan vähän uutta välineistöä. Ei mitään isoa ja kallista,
mutta hyviä ideoita, joita voimme vuoden mittaan rakennella ja toteuttaa. Nikkareitakin jo 
tiedetään, vaan tässä saattaisi olla myös oiva tilaisuus mukaville
talkoille sopivana ajankohtana. Kiinnostuneet vanhemmat ja oppilaat, ottakaapa yhteyttä.



Liikumme paljon ...
Meidän koulussahan panostetaan monenlaiseen liikkumiseen. Olemme säännöllisesti kävelleet, 
uineet ja pelanneet tennistä normaalien liikuntatuntien lisäksi.
Koulun urheiluyhdistys jatkaa yhdellä ylimääräisellä liikuntatunnilla viikossa. Kaikki ekaluokasta 
ylöspäin ovat tervetulleita jäseniksi. Oppilaiden omat ideat
ja aktiivisuus sanelevat toiminnan sisällön hyvin pitkälle. Stellan (liikunnanope) aktivoi omalta 
osaltaan.

TET- harjoittelu
Helsingin Pukinmäen peruskoulun yläasteen opettajat ottivat jo yhteyttä. Meille on tulossa jälleen 
pieni ryhmä oppilaita työharjoitteluun marraskuun ensimmäisellä
viikolla. Ysit ja kasit, miettikääpä, haluaisitteko olla isäntinä/emäntinä? Keväällä on meidän vuoro 
lähteä Suomeen työharjoitteluun. Kyse on noin 6-8 oppilaasta
ja rahatkin olemme jo saaneet siihen tarkoitukseen.

Jaettu ilo on kaksinkertainen...
4-vuotias kummityttömme Eniko Unkarista sai meiltä jälleen paketin ennen kesälomaa. Olemme 
auttaneet S.O.S-lapsikylässä asuvaa Enikoa myös rahallisesti.
Keräämme 200 kr kuukaudessa S.O.S lapsikylän tilille. Kiitos teille vanhemmillekin hänen 
tukemisestaan! Jatkamme tietenkin avustamista myös tulevana
lukuvuonna.

Miljöö...
Aloitamme tehostetun miljöö-opetuksen Selimirin johdolla tulevana lukuvuonna. Liitämme tähän 
myös biologian opettajat Pukinmäen peruskoulusta, jotka ottivat
asian esille viime keväänä vieraillessamme siellä. Selimir yrittää kooto erityisen ympäristön 
tarkkailuryhmän koululle. Erilaiset tietoiskut tulevat näkymään
eteisen seinällä miljöökaapissa.

Kuoro...
Koulun kuoron vetäjäksi on saatu nyt todellinen asiantuntija! Entäs vanhempien kuoro? Laulun 
tulee raikua iloisesti ja usein! Lisää siitä myöhemmin.

Verkosto...
Olimme Inan kanssa ulkosuomalaisten koulujen koulutuspäivillä Tampereella elokuun alussa. 
Suomen kielen ja kulttuurin eteen tehdään todella paljon hyvää työtä ympäri Eurooppaa ja 
maailmaa. Me saimme vierailukutsut mm. Brysseliin, Moskovaan, Pietariin, Lyypekkiin ja Viroon. 
Ajattelimme heti myös oppilaitamme ja opintomatkoja ulkomaille...

Tehdäänpä tästä uudesta opiskeluvuodesta oikein monipuolinen, mielenkiintoinen ja hauska. Ja 
tärkeintä on tehdä se yhdessä, oppilaat, vanhemmat ja koulun henkilökunta.

TERVETULOA UUDELLE LUKUVUODELLE 2008/09!

Koulun johto: Ina Sinisalo, Marja Palmberg ja Raija Saikkonen

Kevät 2008
Olemme muiden ruotsinsuomalaisten koulujen ( 7 kpl) kanssa anoneet mahdollisuutta antaa todistus 
viidennestä luokasta lähtien. Käsityksemme on, että sekä vanhempien että oppilaiden on tärkeä 
saada selvä käsitys oppilaan edistymisestä jo ensimmäisistä valtakunnallista kokeista lähtien. 
Palaamme asiaan heti, kun tiedämme asiasta enemmän. Päätöksen saaminen asiaan voi kestää.
Koulun johto


